CINEMA
2014
2013
2012
2012
2009
2008
2007

SERIE TV
2006
2006
2006
2006
2005
2004
2004

MUSICA
2010
2009

2008

TEATRO
2011
2009
2008
2008

SKILLS

Altezza (cm): 165

LINA SASTRI

Nato a: Napoli, Napoli, Italia

Lingue: italiano

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

O sangue e quente de Bahia
La scoperta dell'alba

To Rome With Love

Poker Generation

Baaria

K. Il bandito

Lascia perdere, Johnny!

Nati leri

Crimini

Assunta Spina

Il vizio dell'amore
San Pietro

Rita da Cascia
Don Bosco

Canzoni napoletane

Passione (La Napoli di Lina
Sastri)

Reginella

La casa di Bernarda Alba
Filumena Maturano
Corpo celeste

Elettra

Aurelio Grimaldi
Susanna Nicchiarelli
Woody Allen
Gianluca Mingotto
Giuseppe Tornatore
Martin Donovav
Fabrizio Bentivoglio

Stefano Sollima
Riccardo Milani
Mariano Cirino
Giulio Base
Giorgio Capitani
Lodovico Gasparini

Lluis Pasqual
Francesco Rosi
Lina Sastri
Luca De Fusco



Dialetti/Accenti campano
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/linasastri



