

LINA SASTRI

Altezza (cm): 165

Nato a: Napoli, Napoli, Italia

Lingue: italiano

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

CINEMA

2014	O sangue è quente de Bahia	Aurelio Grimaldi
2013	La scoperta dell'alba	Susanna Nicchiarelli
2012	To Rome With Love	Woody Allen
2012	Poker Generation	Gianluca Mingotto
2009	Baarìa	Giuseppe Tornatore
2008	K. II bandito	Martin Donovav
2007	Lascia perdere, Johnny!	Fabrizio Bentivoglio

SERIE TV		
2006	Nati leri	
2006	Crimini	Stefano Sollima
2006	Assunta Spina	Riccardo Milani
2006	Il vizio dell'amore	Mariano Cirino
2005	San Pietro	Giulio Base
2004	Rita da Cascia	Giorgio Capitani
2004	Don Bosco	Lodovico Gasparini

MUSICA

2010	Canzoni napoletane	
2009	Passione (La Napoli di Lina Sastri)	

2008 Reginella

TEATRO

2011	La casa di Bernarda Alba	Lluís Pasqual
2009	Filumena Maturano	Francesco Rosi
2008	Corpo celeste	Lina Sastri
2008	Elettra	Luca De Fusco

SKILLS

Dialetti/Accenti campano Siti https://ww

https://www.rbcasting.com/rb/web/linasastri